
 
УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ № 73 

від 27.08.2018 
Про затвердження висновку ФОП  Гула 

Ярослава Богдановича від 10.07.2018, 

щодо технічної можливості поділу 

житлового будинку літ. "А-2"загальною 

площею 249,5 кв.м.,житловою площею 

93,5 кв.м. за адресою  м. Львів 

смт.Рудне, вул. Міцкевича № 16. 

 

Розглянувши звернення громадян Шидловського Богдана Йосиповича , Кобрин Лесі 

Йосифівни від 31.07.2018, про затвердження висновку  ФОП  Гула Ярослава Богдановича від 

10.07.2018, щодо технічної можливості поділу житлового будинку літ. "А-2" загальною 

площею 249,5 кв.м.,житловою площею 93,5 кв.м. за адресою  м. Львів смт.Рудне, вул. 

Міцкевича № 16, враховуючи Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності на земельну ділянку індексний №122172401 від 26.04.2018, 

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 

на житловий будинок індексний №120958992 від 17.04.2018,реєстраційне посвідчення на 

право особистої власності за № 449 від 17.11.1998.,Витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку індексний 

№120951893 від 17.04.2018 № 122172846 від 26.04.2018, витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на житловий будинок індексний 

№120958866 від 17.04.2018, враховуючи технічний паспорт вказаного будинковолодіння, 

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Рудненської селищної ради вирішив: 

1.Затвердити висновок  ФОП  Гула Ярослава Богдановича від 10.07.2018, щодо технічної 

можливості поділу житлового будинку літ. "А-2" загальною площею 249,5 кв.м.,житловою 

площею 93,5 кв.м. за адресою  м. Львів смт.Рудне, вул. Міцкевича № 16:  

1.1. за Шидловським Богданом Йосиповичем житловий будинок «А-2«,а саме 

приміщення: підвал «І» пл.4.3 кв.м., підвал «ІІ» пл.9.1кв.м., коридор«І»  пл. 9.2 кв.м., 

коридор«ІІ» пл.4.9 кв.м., комірка«ІІІ» пл.2.4. кв.м., житлова кімната 1-1 пл. 10.4 кв.м., житлова 

кімната 1-2 пл. 16.8 кв.м., житлова кімната 1-3 пл. 14.4 кв.м., коридор 1-6 пл. 13.0кв.м., 

житлова кімната 1-7 пл. 19.5 кв.м.,кухня 1-8 пл. 12.2 кв.м., туалет 1-9пл. 2.5. кв.м. ванна 

кімната 1-10пл.9.5. кв.м. загальною площею 128.2 кв.м, житловою площею 61.1кв.м; 

1.2. за Кобрин Лесею Йосифівною житловий будинок «А-2«,а саме приміщення: 

сходова клітка «І»пл.8,7 кв.м., коридор«ІІ»  пл. 4.1 кв.м., санвузол 1-4 пл.5.9 кв.м., житлова 

кімната 1-5 пл.15.4 кв.м., коридор 1-11 пл. 9.2 кв.м., кухня-їдальня 1-12 пл.35.1 кв.м., комірка 

1-13 пл. 6.0 кв.м., бойлерна 1-14 пл. 7.0 кв.м., туалет 1-15 пл.1.9 кв.м., куухня 2-1 пл. 11.0кв.м., 

житлова кімната 2-2 пл.17.0 кв.м., загальною площею 121.3 кв.м, житловою площею 32.4кв.м; 

 



2. Частині житлового будинку, загальною площею 128.2 кв.м, житловою площею 

61.1кв.м; що на вул.Міцкевича,16 в смт.Рудно, присвоїти поштову адресу вул. Міцкевича,16 в 

смт. Рудно.  

3. Частині житлового будинку, загальною площею 121.3 кв.м, житловою площею 32.4 

кв.м; що на вул.Міцкевича,16 в смт.Рудно, присвоїти поштову адресу вул. Міцкевича,16А в 

смт. Рудне.  

4.  Громадянину Шидловському Богдану Йосиповичу забезпечити реєстрацію права 

власності в цілому на індивідуальний житловий будинок (загальна площа 128.2 кв.м, , житлова 

площа 61.1 кв.м. на вул. Міцкевича,16 в смт. Рудне. 

5. Громадянці Кобрин Лесі Йосифівні забезпечити реєстрацію права власності в цілому на 

індивідуальний житловий будинок (загальна площа 121.3 кв.м., житлова площа 32.4 кв.м.) на 

вул. Міцкевича,16А в смт. Рудне. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань містобудування. 

 

 
Селищний голова       І.Форманчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


